
Место 1 2 3 4 Сумма
1 ДЮСШ-19 279 279 250 249 1057
2 К-Уральский 274 273 252 229 1028
3 ДЮСШ Юность, СК Луч 246 228 219 203 896
4 Березовский 244 240 221 191 896
5 Ирбит 244 212 190 178 824
6 Юпитер 235 189 162 155 741
7 Виктория 212 189 185 150 736
8 Верхняя Синечиха 177 153 144 135 609
9 Юность Н-Тагил 288 228 516

10 ДЮСШ-1 233 181 414
11 Камышловский 188 186 374
12 Талица 2 145 116 261
13 ЕкСВУ 253 253
14 В-Салда 237 237
15 Темп 175 175
16 Красноуфимск 144 144
17 Н-Тура 140 140

1 ДЮСШ Юность, СК Луч 300 288 276 269 1133
2 ДЮСШ-19 286 286 268 255 1095
3 Н-Тура 305 240 238 224 1007
4 К-Уральский 269 252 244 233 998
5 Красноуфимск 275 247 241 190 953
6 Виктория 248 234 225 192 899
7 ФСК ВСМПО Старт 268 248 242 758
8 Факел СОШ-105 310 220 189 719
9 Ирбит 280 227 185 692

10 Камышловский 183 178 163 154 678
11 Юпитер 228 218 206 652
12 Талица 2 214 208 184 606
13 Темп 218 199 187 604
14 МБУ  СШОР 289 289
15 Артемовский 281 281
16 ДЮСШ-1 275 275
17 Красотурьинск 230 230
18 Талица 1 181 181

Гл. судья спортивный судья ВК Л.П. Воробьев

Гл. секретарь спортивный судья ВК В.М. Воробьева 

Первенство Свердловской области легкоатлетическое троеборье "Шиповка юных" 
Юноши и Девушки среднего возраста 2004-05 г.р.

Командная борьба
Юноши

Команда

Девушки



1 Воробьев Леонид Петрович Главный судья Екатеринбург ВК

2 Воробьева Вера Михайловна Главный секретарь Екатеринбург ВК

3 Постникова Марина Леонидовна зам. гл. судьи Екатеринбург ВК

4 Дерябина Марина Александровна зам. гл. секретаря Екатеринбург 1К

5 Килинкаров Руслан Михайлович Рефери по прыжкам Екатеринбург 1к

6 Ерыкалов Владимир Васильевич Рефери по бегу Екатеринбург 1К

7 Колпаков Николай Викторович Ст. судья на длине Березовский ВК

8 Воробьев Константин Леонидович Ст. судья на финише Екатеринбург 1К

9 Жукова Валентина Ивановна Помощник стартера Екатеринбург ВК

10 Сорокин Виталий Валерьевич зам. гл. секретаря Екатеринбург 2К

11 Стажарова Анися Хасановна судья по награждению Екатеринбург 1К

12 Касаткина Наталья Михайловна судья Н-Тагил 1К

13 информатор Екатеринбург ВК

14 Основин Владимир Дмитриевич Ст. стартер Алапаевск ВК

15 Каргополов Владимир Федорович. стартер Екатеринбург 1К

16 Ст. хронометрист Екатеринбург РК

17 Улитин Николай Владимирович Хронометрист Екатеринбург 1к

18 Ст. судья в прыжке в длину Екатеринбург 1к

19 Тишкин Сергей Викторович Хронометрист Екатеринбург 1К

20 Волошин Владимир Иванович Ст. судья в прыжке в высоту Екатеринбург ВК

21 Марьина Татьяна Николаевна Зам. гл. по награждению Екатеринбург ВК

22 Новикова Ирина Викториновна Ст. судья в прыжке в длину Екатеринбург ВК

23 Горбунова Анастасия Олеговна. Помощник стартера Екатеринбург 1К

26 Архипов Федор Михайлович судья К-Уральский 1К

27 Воробьев Алексей Николаевич судья Н-Тагил 1К

24 Каримова Минзиля Дзиганшина судья Екатеринбург 2К

25 Буйских Анастасия Сергеевна информатор Екатеринбург

26 Кузнецов Николай Артьемьевич судья Лесной 1К

27 Бойцова Алена Игоревна Ст. судья Екатеринбург 2К

28 Масаева Елена Игоревна Ст. судья Екатеринбург 1К

Гл. судья - спортивный судья ВК Л.П. Воробьев

Гл. секретарь спортивный судья ВК В.М. Воробьева 

Судейская коллегия 

Тонких Ольга 

Масаев Евгений 

Свинцов Владислав 



Юноши

11 марта 2018 г Екатеринбург Манеж УрФУ

Место Ф.И. Сумма Тренер

Рез Очки Раз Рез Очки Раз Рез Очки Раз Рез Очки Раз

1 Козиянчук Василий 04.08.2004 2 СШ Юность Н-Тагил 401 7,4 100 2р 6.10 103 2р 2:17.2 85 3р 288 Никитченко А.И.

2 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 ДЮСШ №19 66 7,3 106 2р 5.79 89 3р 2:17.9 84 3р 279 Килинкаров Р.М.

3 Пятыгин Лев 25.01.2004 2 ДЮСШ №19 61 7,5 95 3р 5.68 84 3р 2:10.0 100 2р 279 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

4 Птицын Вячеслав 05.04.2004 2 Каменск-Уральский 34 7,4 100 2р 5.64 83 3р 2:14.4 91 3р 274 Зыков А.И., Хаустов А.В.

5 Чистых Иван 09.11.2004 2 Каменск-Уральский 36 7,7 85 3р 5.76 88 3р 2:09.9 100 2р 273 Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 Акулов Александр 2004 2р ЕкСВУ 870 7,5 95 3р 5.32 73 1ю 2:17.4 85 3р 253 Шаманаев С.В. Свинцов В.Ю.

7 Злобин Вячеслав 02.04.2004 3 Каменск-Уральский 33 7,6 90 3р 5.70 85 3р 2:22.1 77 1ю 252 Зыков А.И., Хаустов А.В.

8 Казаченков Максим 14.07.2004 1юн ДЮСШ №19 62 7,6 90 3р 5.47 77 1ю 2:18.4 83 3р 250 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 Широбоков Никита 21.03.2004 3 ДЮСШ №19 67 7,8 80 3р 2:17.7 84 3р 1.65 85 3р 249 Килинкаров Р.М.

10 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 429 7,5 95 3р 5.45 76 1ю 2:23.3 75 1ю 246 Масаева Е.В.

11 Исаков Иван 2004 Ирбит 501 7,4 100 2р 5.84 92 3р 2:41.4 52 2ю 244 Лоозе В.В.

12 Булыгин Олег 09.03.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 104 7,5 95 3р 5.24 71 1ю 2:21.4 78 3р 244 Волошин В.И.

13 Вяткин Юрий 08.07.2004 3 СШ Олимп 350 7,7 85 3р 5.56 80 3р 2:22.9 75 1ю 240 Коновалов В.В.

14 Журавлёв Тимофей 27.05.2004 2 Верхняя Салда 44 7,8 80 3р 5.18 69 1ю 2:15.9 88 3р 237 Чиньков В.Н.

15 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 СШОР Юпитер 91 7,8 80 3р 5.18 69 1ю 2:17.0 86 3р 235 Черных В.Ю., Черных И.В.

16 Винников Никита 19.05.2004 3 ДЮСШ №19 68 7,9 76 1ю 2:24.7 73 1ю 1.65 85 3р 234 Килинкаров Р.М.

17 Татаринов Демид 23.06.2004 1юн ДЮСШ №1 369 7,8 80 3р 5.63 82 3р 2:25.7 71 1ю 233 Харлова М.В.

18 Егоров Матвей 28.10.2005 3 Каменск-Уральский 2 7,8 80 3р 4.98 64 2ю 2:17.5 85 3р 229 Хаустов А.В., Зыков А.И.

19 Пенкин Георгий 10.03.2004 1юн СШ Юность Н-Тагил 402 8,1 68 1ю 5.19 69 1ю 2:14.1 91 3р 228 Никитченко А.И.

20 Лубский Семен 21.07.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 434 7,7 85 3р 2:23.9 74 1ю 1.53 69 1ю 228 Масаева Е.В.

21 Каленич Сергей 16.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 85 7,8 80 3р 5.31 72 1ю 2:27.5 69 1ю 221 Волошин В.И.

22 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 431 7,8 80 3р 4.65 54 2ю 2:17.1 85 3р 219 Масаева Е.В.

23 Веселов николай 2004 Ирбит 502 7,9 76 1ю 5.54 79 3р 2:37.4 57 2ю 212 Лоозе В.В.

24 Сидорович Влад 2004 Виктория 202 7,6 90 3р 5.12 68 1ю 2:39.7 54 2ю 212 Каримова М.Д.

25 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн ДЮСШ №19 73 7,9 76 1ю 4.93 63 2ю 2:26.4 70 1ю 209 Куковякина Л.В.

26 Поляков Антон 28.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 48 7,6 90 3р 2:38.6 55 2ю 1.47 60 2ю 205 Головизнин А.Д.

27 Калмыков Михаил 31.01.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 111 7,6 90 3р 5.58 81 3р 3:00.7 32 б/р 203 Возженикова М.Е.

28 Петров Григорий 24.03.2004 3 Краснотурьинск 47 7,8 80 3р 5.01 65 1ю 2:38.2 56 2ю 201 Аверьянов В.И.

29 Голубцов Иван 11.09.2004 1юн ДЮСШ №19 72 8 72 1ю 5.17 69 1ю 2:38.4 55 2ю 196 Куковякина Л.В.

30 Грищук Марк 30.01.2004 1юн СШОР Юпитер 99 8,2 65 1ю 5.02 65 1ю 2:29.9 66 1ю 196 Григорьев А.С.

31 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 433 8,1 68 1ю 4.87 61 2ю 2:30.2 66 1ю 195 Масаева Е.В.

32 Еговцев Антон 19.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 87 7,7 85 3р 4.80 59 2ю 2:45.3 47 3ю 191 Волошин В.И.

Первенство Свердловской области легкоатлетическое троеборье "Шиповка юных" 

Юноши и Девушки среднего возраста 2004-05 г.р.

Д.Р. Раз Команда №
60 м Длина Бег 800 м Высота



33 Зырянов Алекандр 2005 Ирбит 504 8,4 59 2ю 5.06 66 1ю 2:30.3 65 1ю 190 Лоозе В.В.

34 Худяков Егор 2004 1ю Виктория 204 8,2 65 1ю 4.58 52 2ю 2:25.3 72 1ю 189 Новикова И.В.

35 Сухарев Иван 07.05.2004 1юн ДЮСШ 94 7,7 85 3р 4.81 59 2ю 2:48.6 44 3ю 188 Сухарева Н.В.

36 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 СШОР Юпитер 92 8,1 68 1ю 4.80 59 2ю 2:32.8 62 2ю 189 Черных В.Ю., Черных И.В.

37 Ануфриев Кирилл 10.03.2004 3 ДЮСШ 95 8,2 65 1ю 4.46 49 3ю 2:25.3 72 1ю 186 Архипова С.Р.

38 Арданов Александр 2005 1ю Виктория 205 8 72 1ю 4.90 62 2ю 2:41.6 51 2ю 185 Новикова И.В.

39 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 110 8,1 68 1ю 2:30.0 66 1ю 1.41 51 2ю 185 Возженикова М.Е.

40 Ковалев Даниил 19.07.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 112 8,4 59 2ю 4.89 61 2ю 2:30.7 65 1ю 185 Возженикова М.Е.

41 Шульга Андрей 14.11.2005 2юн ДЮСШ №1 346 7,6 90 3р 4.84 60 2ю 2:57.8 35 3ю 185 Харлова М.В.

42 Садыков Александр 13.05.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 430 8 72 1ю 5.03 65 1ю 2:45.7 47 3ю 184 Масаева Е.В.

43 Щапов Егор 2005 Ирбит 503 8,2 65 1ю 5.12 68 1ю 2:47.2 45 3ю 178 Лоозе В.В.

44 Пырин Илья 24.08.2004 3 п. Верхняя Синячиха 53 8 72 1ю б/р 2:47.4 45 3ю 1.47 60 2ю 177 Головизнин А.Д.

45 Нехорошков Михаил 07.01.2004 2юн СК Темп 31 8,1 68 1ю 4.45 48 3ю 2:35.4 59 2ю 175 Камалов Д.В., Камалова И.А.

46 Сухов Андрей 20.04.2005 2юн ДЮСШ №19 12 8,1 68 1ю 4.67 55 2ю 2:41.9 51 2ю 174 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

47 Дяченко Евгений 16.01.2004 1юн СШ Олимп 354 8 72 1ю 2:38.4 55 2ю 1.35 42 3ю 169 Сюзёва К.А.

48 Бардаков Николай 20.12.2005 2юн ДЮСШ №19 13 8,5 56 2ю 4.41 47 3ю 2:32.0 63 1ю 166 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

49 Старостин Александр 06.07.2005 3юн ДЮСШ №19 15 8,4 100 2ю 4.08 52 3ю 2:51.8 13 3ю 165 Килинкаров Р.М.

50 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн ДЮСШ Олимп 88 8,1 68 1ю 2:55.3 37 3ю 1.47 60 2ю 165 Волошин В.И.

51 Макин Павел 02.02.2005 2юн СШОР Юпитер 80 8,3 62 2ю 4.31 44 3ю 2:38.1 56 2ю 162 Григорьев А.С.

52 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 114 8,3 62 2ю 4.64 54 2ю 2:51.5 41 3ю 157 Возженикова М.Е.

53 Гончаров Михаил 17.12.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 435 8,7 50 2ю 4.35 45 3ю 2:33.8 61 2ю 156 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

54 Саканцев Илья 22.04.2005 3 СШОР Юпитер 81 8,1 68 1ю 4.65 54 2ю 2:59.9 33 б/р 155 Григорьев А.С.

55 Новиков Никита 16.04.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 50 8,7 50 2ю 2:38.2 56 2ю 1.38 47 3ю 153 Головизнин А.Д.

56 Неймышев Максим 2005 Ирбит 505 8,6 53 2ю 4.70 56 2ю 2:49.6 43 3ю 152 Лоозе В.В.

57 Красногирь Сергей 2004 2ю Виктория 208 8,5 56 2ю 4.38 46 3ю 2:44.2 48 2ю 150 Новикова И.В.

58 Шевченко Александр 38134 2ю Виктория 669 8,3 62 2ю 4.41 47 3ю 2:53.0 40 3ю 149 Шабалина Н.И.

59 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн ДЮСШ Олимп 86 8,6 53 2ю 4.35 45 3ю 2:42.4 50 2ю 148 Волошин В.И.

60 Коробков Никита 17.11.2005 II юн Талица-2 565 8,6 53 2ю 4.34 45 3ю 2:44.2 48 2ю 146 Ткачук А.В.

61 Дедюхин Владимир 38344 2ю Виктория 667 8,4 59 2ю 4.53 51 2ю 2:57.1 35 3ю 145 Шабалина Н.И.

62 Рудько Александр 02.08.2005 3юн ДЮСШ Юность, СК Луч 90 8,9 44 3ю 4.47 49 3ю 2:41.4 52 2ю 145 Возженикова М.Е.

63 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн ДЮСШ №19 60 8,6 53 2ю 4.29 43 3ю 2:43.3 49 2ю 145 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

64 Лукиных Владислав 25.07.2004 3 п. Верхняя Синячиха 51 7,8 80 3р 3:19.1 13 б/р 1.41 51 2ю 144 Головизнин А.Д.

64 Пряхин Алексей 07.11.2004 3 Красноуфимск 362 9 41 3ю 3.99 34 б/р 2:27.6 69 1ю б/р 144 Неволина Г.В.

66 Кузнецов Алексей 10.03.2004 2юн СШ Олимп 356 8,6 53 2ю 2:56.7 36 3ю 1.41 51 2ю 140 Коновалов В.В.

67 Лесков Лев 2004 Виктория 201 8,6 53 2ю 4.45 48 3ю 2:54.9 38 3ю 139 Каримова М.Д.

68 Комаров Валентин 2005 2ю Виктория 210 8,7 50 2ю 4.29 43 3ю 2:46.5 46 3ю 139 Поздняков Д.Г.

68 Тонкушин Владислав 02.06.2005 1юн п. Верхняя Синячиха 6 8,6 53 2ю б/р 2:56.1 36 3ю 1.38 47 3ю 136 Головизнин А.Д.

70 Долгов Максим 14.05.2004 3юн ДЮСШ № 19 76 9,1 39 3ю 4.28 43 3ю 2:42.7 50 2ю 132 Куковякина Л.В.

71 Савенков Антон 14.04.2005 3юн СШ 83 9 41 3ю 4.11 38 3ю 2:43.3 49 2ю 128 Клементьев Я.С.



71 Пульников Роман 06.07.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 432 8,8 47 3ю 2:49.9 43 3ю 1.32 38 3ю 128 Масаева Е.В.

73 Клепиков Иван 19.01.2005 II юн Талица-2 566 9,3 35 3ю 3.93 32 б/р 2:43.5 49 2ю 116 Ткачук А.В.

74 Ершов Иван 38432 2ю Виктория 668 8,4 59 2ю 4.50 50 2ю 3:26.8 6 б/р 115 Шабалина Н.И.

75 Емельянов Артемий 2005 Виктория 203 9,5 31 б/р 3.52 20 б/р 2:51.2 41 3ю 92 Каримова М.Д.

76 Балай Семен 21.07.2005 3юн ДЮСШ №19 26 9,5 31 б/р 3.60 22 б/р 2:59.2 33 3ю 86 Самбурских В.Н.

Догадаев Михаил 22.04.2005 б/р ДЮСШ № 19 27 8,7 50 2ю 4.24 42 3ю Килинкаров Р.М.

Габов Степан 29.10.2005 1юн ДЮСШ №19 11 8,1 68 1ю 4.91 62 2ю Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Королев Дмитрий 03.03.2004 1юн ДЮСШ №19 65 7,9 76 1ю 5.00 65 1ю Завалихина Т.Г.

Лебедев Дмитрий 01.03.2004 3 СШ Олимп 351 8,1 68 1ю б/р Коновалов В.В.

1 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 ДЮСШ №19 66 7,3 106 2р

2 Козиянчук Василий 04.08.2004 2 СШ Юность Нижний Тагил 401 7,4 100 2р

2 Птицын Вячеслав 05.04.2004 2 Каменск-Уральский 34 7,4 100 2р

2 Исаков Иван 2004 Ирбит 501 7,4 100 2р

5 Пятыгин Лев 25.01.2004 2 ДЮСШ №19 61 7,5 95 3р

5 Акулов Александр 2004 2р ЕкСВУ 870 7,5 95 3р

5 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 429 7,5 95 3р

5 Булыгин Олег 09.03.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 104 7,5 95 3р

9 Злобин Вячеслав 02.04.2004 3 Каменск-Уральский 33 7,6 90 3р

9 Казаченков Максим 14.07.2004 1юн ДЮСШ №19 62 7,6 90 3р

9 Сидорович Влад 2004 Виктория 202 7,6 90 3р

9 Поляков Антон 28.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 48 7,6 90 3р

9 Калмыков Михаил 31.01.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 111 7,6 90 3р

9 Шульга Андрей 14.11.2005 2юн ДЮСШ №1 346 7,6 90 3р

15 Чистых Иван 09.11.2004 2 Каменск-Уральский 36 7,7 85 3р

15 Вяткин Юрий 08.07.2004 3 СШ Олимп 350 7,7 85 3р

15 Лубский Семен 21.07.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 434 7,7 85 3р

15 Еговцев Антон 19.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 87 7,7 85 3р

15 Сухарев Иван 07.05.2004 1юн ДЮСШ 94 7,7 85 3р

20 Широбоков Никита 21.03.2004 3 ДЮСШ №19 67 7,8 80 3р

20 Журавлёв Тимофей 27.05.2004 2 Верхняя Салда 44 7,8 80 3р

20 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 СШОР Юпитер 91 7,8 80 3р

20 Татаринов Демид 23.06.2004 1юн ДЮСШ №1 369 7,8 80 3р

20 Егоров Матвей 28.10.2005 3 Каменск-Уральский 2 7,8 80 3р

20 Каленич Сергей 16.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 85 7,8 80 3р

20 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 431 7,8 80 3р

20 Петров Григорий 24.03.2004 3 Краснотурьинск 47 7,8 80 3р

Бег 60 м



20 Лукиных Владислав 25.07.2004 3 п. Верхняя Синячиха 51 7,8 80 3р

29 Винников Никита 19.05.2004 3 ДЮСШ №19 68 7,9 76 1ю

30 Веселов николай 2004 Ирбит 502 7,9 76 1ю

29 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн ДЮСШ №19 73 7,9 76 1ю

28 Королев Дмитрий 03.03.2004 1юн ДЮСШ №19 65 7,9 76 1ю

27 Голубцов Иван 11.09.2004 1юн ДЮСШ №19 72 8 72 1ю

34 Арданов Александр 2005 1ю Виктория 205 8 72 1ю

34 Садыков Александр 13.05.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 430 8 72 1ю

34 Пырин Илья 24.08.2004 3 п. Верхняя Синячиха 53 8 72 1ю

34 Дяченко Евгений 16.01.2004 1юн СШ Олимп 354 8 72 1ю

38 Пенкин Георгий 10.03.2004 1юн СШ Юность Нижний Тагил 402 8,1 68 1ю

38 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 433 8,1 68 1ю

38 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 СШОР Юпитер 92 8,1 68 1ю

38 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 110 8,1 68 1ю

38 Нехорошков Михаил 07.01.2004 2юн СК Темп 31 8,1 68 1ю

38 Сухов Андрей 20.04.2005 2юн ДЮСШ №19 12 8,1 68 1ю

38 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн ДЮСШ Олимп 88 8,1 68 1ю

38 Саканцев Илья 22.04.2005 3 СШОР Юпитер 81 8,1 68 1ю

38 Габов Степан 29.10.2005 1юн ДЮСШ №19 11 8,1 68 1ю

38 Лебедев Дмитрий 01.03.2004 3 СШ Олимп 351 8,1 68 1ю

48 Грищук Марк 30.01.2004 1юн СШОР Юпитер 99 8,2 65 1ю

48 Худяков Егор 2004 1ю Виктория 204 8,2 65 1ю

48 Ануфриев Кирилл 10.03.2004 3 ДЮСШ 95 8,2 65 1ю

48 Щапов Егор 2005 Ирбит 503 8,2 65 1ю

52 Макин Павел 02.02.2005 2юн СШОР Юпитер 80 8,3 62 2ю

52 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 114 8,3 62 2ю

52 Шевченко Александр 38134 2ю Виктория 669 8,3 62 2ю

55 Зырянов Алекандр 2005 Ирбит 504 8,4 59 2ю

55 Ковалев Даниил 19.07.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 112 8,4 59 2ю

55 Старостин Александр 06.07.2005 3юн ДЮСШ №19 15 8,4 100 2ю

55 Дедюхин Владимир 38344 2ю Виктория 667 8,4 59 2ю

55 Ершов Иван 38432 2ю Виктория 668 8,4 59 2ю

60 Бардаков Николай 20.12.2005 2юн ДЮСШ №19 13 8,5 56 2ю

60 Красногирь Сергей 2004 2ю Виктория 208 8,5 56 2ю

62 Неймышев Максим 2005 Ирбит 505 8,6 53 2ю

62 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн ДЮСШ Олимп 86 8,6 53 2ю

62 Коробков Никита 17.11.2005 II юн Талица-2 565 8,6 53 2ю

62 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн ДЮСШ №19 60 8,6 53 2ю

62 Кузнецов Алексей 10.03.2004 2юн СШ Олимп 356 8,6 53 2ю



62 Лесков Лев 2004 Виктория 201 8,6 53 2ю

62 Тонкушин Владислав 02.06.2005 1юн п. Верхняя Синячиха 6 8,6 53 2ю

69 Гончаров Михаил 17.12.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 435 8,7 50 2ю

69 Новиков Никита 16.04.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 50 8,7 50 2ю

69 Комаров Валентин 2005 2ю Виктория 210 8,7 50 2ю

69 Догадаев Михаил 22.04.2005 б/р ДЮСШ № 19 27 8,7 50 2ю

73 Пульников Роман 06.07.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 432 8,8 47 3ю

74 Рудько Александр 02.08.2005 3юн ДЮСШ Юность, СК Луч 90 8,9 44 3ю

75 Пряхин Алексей 07.11.2004 3 Красноуфимск 362 9 41 3ю

75 Савенков Антон 14.04.2005 3юн СШ 83 9 41 3ю

77 Долгов Максим 14.05.2004 3юн ДЮСШ № 19 76 9,1 39 3ю

78 Клепиков Иван 19.01.2005 II юн Талица-2 566 9,3 35 3ю

79 Емельянов Артемий 2005 Виктория 203 9,5 31 б/р

79 Балай Семен 21.07.2005 3юн ДЮСШ №19 26 9,5 31 б/р

1 Козиянчук Василий 04.08.2004 2 СШ Юность Нижний Тагил 401 6.10 103 2р

11 Исаков Иван 2004 Ирбит 501 5.84 92 3р

2 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 ДЮСШ №19 66 5.79 89 3р

5 Чистых Иван 09.11.2004 2 Каменск-Уральский 36 5.76 88 3р

7 Злобин Вячеслав 02.04.2004 3 Каменск-Уральский 33 5.70 85 3р

3 Пятыгин Лев 25.01.2004 2 ДЮСШ №19 61 5.68 84 3р

4 Птицын Вячеслав 05.04.2004 2 Каменск-Уральский 34 5.64 83 3р

17 Татаринов Демид 23.06.2004 1юн ДЮСШ №1 369 5.63 82 3р

27 Калмыков Михаил 31.01.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 111 5.58 81 3р

13 Вяткин Юрий 08.07.2004 3 СШ Олимп 350 5.56 80 3р

23 Веселов николай 2004 Ирбит 502 5.54 79 3р

8 Казаченков Максим 14.07.2004 1юн ДЮСШ №19 62 5.47 77 1ю

10 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 429 5.45 76 1ю

6 Акулов Александр 2004 2р ЕкСВУ 870 5.32 73 1ю

21 Каленич Сергей 16.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 85 5.31 72 1ю

12 Булыгин Олег 09.03.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 104 5.24 71 1ю

19 Пенкин Георгий 10.03.2004 1юн СШ Юность Нижний Тагил 402 5.19 69 1ю

14 Журавлёв Тимофей 27.05.2004 2 Верхняя Салда 44 5.18 69 1ю

15 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 СШОР Юпитер 91 5.18 69 1ю

29 Голубцов Иван 11.09.2004 1юн ДЮСШ №19 72 5.17 69 1ю

24 Сидорович Влад 2004 Виктория 202 5.12 68 1ю

43 Щапов Егор 2005 Ирбит 503 5.12 68 1ю

33 Зырянов Алекандр 2005 Ирбит 504 5.06 66 1ю

Прыжок в длину



42 Садыков Александр 13.05.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 430 5.03 65 1ю

30 Грищук Марк 30.01.2004 1юн СШОР Юпитер 99 5.02 65 1ю

28 Петров Григорий 24.03.2004 3 Краснотурьинск 47 5.01 65 1ю

Королев Дмитрий 03.03.2004 1юн ДЮСШ №19 65 5.00 65 1ю

18 Егоров Матвей 28.10.2005 3 Каменск-Уральский 2 4.98 64 2ю

25 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн ДЮСШ №19 73 4.93 63 2ю

Габов Степан 29.10.2005 1юн ДЮСШ №19 11 4.91 62 2ю

38 Арданов Александр 2005 1ю Виктория 205 4.90 62 2ю

40 Ковалев Даниил 19.07.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 112 4.89 61 2ю

31 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 433 4.87 61 2ю

41 Шульга Андрей 14.11.2005 2юн ДЮСШ №1 346 4.84 60 2ю

35 Сухарев Иван 07.05.2004 1юн ДЮСШ 94 4.81 59 2ю

32 Еговцев Антон 19.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 87 4.80 59 2ю

36 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 СШОР Юпитер 92 4.80 59 2ю

56 Неймышев Максим 2005 Ирбит 505 4.70 56 2ю

46 Сухов Андрей 20.04.2005 2юн ДЮСШ №19 12 4.67 55 2ю

22 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 431 4.65 54 2ю

54 Саканцев Илья 22.04.2005 3 СШОР Юпитер 81 4.65 54 2ю

52 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 114 4.64 54 2ю

34 Худяков Егор 2004 1ю Виктория 204 4.58 52 2ю

61 Дедюхин Владимир 38344 2ю Виктория 667 4.53 51 2ю

74 Ершов Иван 38432 2ю Виктория 668 4.50 50 2ю

62 Рудько Александр 02.08.2005 3юн ДЮСШ Юность, СК Луч 90 4.47 49 3ю

37 Ануфриев Кирилл 10.03.2004 3 ДЮСШ 95 4.46 49 3ю

45 Нехорошков Михаил 07.01.2004 2юн СК Темп 31 4.45 48 3ю

67 Лесков Лев 2004 Виктория 201 4.45 48 3ю

48 Бардаков Николай 20.12.2005 2юн ДЮСШ №19 13 4.41 47 3ю

58 Шевченко Александр 38134 2ю Виктория 669 4.41 47 3ю

57 Красногирь Сергей 2004 2ю Виктория 208 4.38 46 3ю

53 Гончаров Михаил 17.12.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 435 4.35 45 3ю

59 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн ДЮСШ Олимп 86 4.35 45 3ю

60 Коробков Никита 17.11.2005 II юн Талица-2 565 4.34 45 3ю

51 Макин Павел 02.02.2005 2юн СШОР Юпитер 80 4.31 44 3ю

63 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн ДЮСШ №19 60 4.29 43 3ю

68 Комаров Валентин 2005 2ю Виктория 210 4.29 43 3ю

70 Долгов Максим 14.05.2004 3юн ДЮСШ № 19 76 4.28 43 3ю

Догадаев Михаил 22.04.2005 б/р ДЮСШ № 19 27 4.24 42 3ю

71 Савенков Антон 14.04.2005 3юн СШ 83 4.11 38 3ю

49 Старостин Александр 06.07.2005 3юн ДЮСШ №19 15 4.08 52 3ю



64 Пряхин Алексей 07.11.2004 3 Красноуфимск 362 3.99 34 б/р

73 Клепиков Иван 19.01.2005 II юн Талица-2 566 3.93 32 б/р

76 Балай Семен 21.07.2005 3юн ДЮСШ №19 26 3.60 22 б/р

75 Емельянов Артемий 2005 Виктория 203 3.52 20 б/р

1 Козиянчук Василий 04.08.2004 2 СШ Юность Нижний Тагил 401 2:17.2 85 3р

2 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 ДЮСШ №19 66 2:17.9 84 3р

3 Пятыгин Лев 25.01.2004 2 ДЮСШ №19 61 2:10.0 100 2р

4 Птицын Вячеслав 05.04.2004 2 Каменск-Уральский 34 2:14.4 91 3р

5 Чистых Иван 09.11.2004 2 Каменск-Уральский 36 2:09.9 100 2р

6 Акулов Александр 2004 2р ЕкСВУ 870 2:17.4 85 3р

7 Злобин Вячеслав 02.04.2004 3 Каменск-Уральский 33 2:22.1 77 1ю

8 Казаченков Максим 14.07.2004 1юн ДЮСШ №19 62 2:18.4 83 3р

9 Широбоков Никита 21.03.2004 3 ДЮСШ №19 67 2:17.7 84 3р

10 Ворошилов Климент 25.01.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 429 2:23.3 75 1ю

11 Исаков Иван 2004 Ирбит 501 2:41.4 52 2ю

12 Булыгин Олег 09.03.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 104 2:21.4 78 3р

13 Вяткин Юрий 08.07.2004 3 СШ Олимп 350 2:22.9 75 1ю

14 Журавлёв Тимофей 27.05.2004 2 Верхняя Салда 44 2:15.9 88 3р

15 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 СШОР Юпитер 91 2:17.0 86 3р

16 Винников Никита 19.05.2004 3 ДЮСШ №19 68 2:24.7 73 1ю

17 Татаринов Демид 23.06.2004 1юн ДЮСШ №1 369 2:25.7 71 1ю

18 Егоров Матвей 28.10.2005 3 Каменск-Уральский 2 2:17.5 85 3р

19 Пенкин Георгий 10.03.2004 1юн СШ Юность Нижний Тагил 402 2:14.1 91 3р

20 Лубский Семен 21.07.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 434 2:23.9 74 1ю

21 Каленич Сергей 16.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 85 2:27.5 69 1ю

22 Журавлев Аркадий 26.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 431 2:17.1 85 3р

23 Веселов николай 2004 Ирбит 502 2:37.4 57 2ю

24 Сидорович Влад 2004 Виктория 202 2:39.7 54 2ю

25 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн ДЮСШ №19 73 2:26.4 70 1ю

26 Поляков Антон 28.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 48 2:38.6 55 2ю

27 Калмыков Михаил 31.01.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 111 3:00.7 32 б/р

28 Петров Григорий 24.03.2004 3 Краснотурьинск 47 2:38.2 56 2ю

29 Голубцов Иван 11.09.2004 1юн ДЮСШ №19 72 2:38.4 55 2ю

30 Грищук Марк 30.01.2004 1юн СШОР Юпитер 99 2:29.9 66 1ю

31 Горбунов Сергей 26.03.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 433 2:30.2 66 1ю

32 Еговцев Антон 19.02.2005 3 ДЮСШ Олимп 87 2:45.3 47 3ю

33 Зырянов Алекандр 2005 Ирбит 504 2:30.3 65 1ю

Бег 800 м



34 Худяков Егор 2004 1ю Виктория 204 2:25.3 72 1ю

35 Сухарев Иван 07.05.2004 1юн ДЮСШ 94 2:48.6 44 3ю

36 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 СШОР Юпитер 92 2:32.8 62 2ю

37 Ануфриев Кирилл 10.03.2004 3 ДЮСШ 95 2:25.3 72 1ю

38 Арданов Александр 2005 1ю Виктория 205 2:41.6 51 2ю

39 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 110 2:30.0 66 1ю

40 Ковалев Даниил 19.07.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 112 2:30.7 65 1ю

41 Шульга Андрей 14.11.2005 2юн ДЮСШ №1 346 2:57.8 35 3ю

42 Садыков Александр 13.05.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 430 2:45.7 47 3ю

43 Щапов Егор 2005 Ирбит 503 2:47.2 45 3ю

44 Пырин Илья 24.08.2004 3 п. Верхняя Синячиха 53 2:47.4 45 3ю

45 Нехорошков Михаил 07.01.2004 2юн СК Темп 31 2:35.4 59 2ю

46 Сухов Андрей 20.04.2005 2юн ДЮСШ №19 12 2:41.9 51 2ю

47 Дяченко Евгений 16.01.2004 1юн СШ Олимп 354 2:38.4 55 2ю

48 Бардаков Николай 20.12.2005 2юн ДЮСШ №19 13 2:32.0 63 1ю

49 Старостин Александр 06.07.2005 3юн ДЮСШ №19 15 2:51.8 13 3ю

50 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн ДЮСШ Олимп 88 2:55.3 37 3ю

51 Макин Павел 02.02.2005 2юн СШОР Юпитер 80 2:38.1 56 2ю

52 Маргаритов Артём 20.10.2004 2юн ДЮСШ Юность, СК Луч 114 2:51.5 41 3ю

53 Гончаров Михаил 17.12.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 435 2:33.8 61 2ю

54 Саканцев Илья 22.04.2005 3 СШОР Юпитер 81 2:59.9 33 б/р

55 Новиков Никита 16.04.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 50 2:38.2 56 2ю

56 Неймышев Максим 2005 Ирбит 505 2:49.6 43 3ю

57 Красногирь Сергей 2004 2ю Виктория 208 2:44.2 48 2ю

58 Шевченко Александр 38134 2ю Виктория 669 2:53.0 40 3ю

59 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн ДЮСШ Олимп 86 2:42.4 50 2ю

60 Коробков Никита 17.11.2005 II юн Талица-2 565 2:44.2 48 2ю

61 Дедюхин Владимир 38344 2ю Виктория 667 2:57.1 35 3ю

62 Рудько Александр 02.08.2005 3юн ДЮСШ Юность, СК Луч 90 2:41.4 52 2ю

63 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн ДЮСШ №19 60 2:43.3 49 2ю

64 Лукиных Владислав 25.07.2004 3 п. Верхняя Синячиха 51 3:19.1 13 б/р

64 Пряхин Алексей 07.11.2004 3 Красноуфимск 362 2:27.6 69 1ю

66 Кузнецов Алексей 10.03.2004 2юн СШ Олимп 356 2:56.7 36 3ю

67 Лесков Лев 2004 Виктория 201 2:54.9 38 3ю

68 Комаров Валентин 2005 2ю Виктория 210 2:46.5 46 3ю

68 Тонкушин Владислав 02.06.2005 1юн п. Верхняя Синячиха 6 2:56.1 36 3ю

70 Долгов Максим 14.05.2004 3юн ДЮСШ № 19 76 2:42.7 50 2ю

71 Савенков Антон 14.04.2005 3юн СШ 83 2:43.3 49 2ю

71 Пульников Роман 06.07.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 432 2:49.9 43 3ю



73 Клепиков Иван 19.01.2005 II юн Талица-2 566 2:43.5 49 2ю

74 Ершов Иван 38432 2ю Виктория 668 3:26.8 6 б/р

75 Емельянов Артемий 2005 Виктория 203 2:51.2 41 3ю

76 Балай Семен 21.07.2005 3юн ДЮСШ №19 26 2:59.2 33 3ю

9 Широбоков Никита 21.03.2004 3 ДЮСШ №19 67 1.65 85 3р

16 Винников Никита 19.05.2004 3 ДЮСШ №19 68 1.65 85 3р

20 Лубский Семен 21.07.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 434 1.53 69 1ю

26 Поляков Антон 28.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 48 1.47 60 2ю

39 Наймушин Кирилл 14.03.2004 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 110 1.41 51 2ю

44 Пырин Илья 24.08.2004 3 п. Верхняя Синячиха 53 1.47 60 2ю

47 Дяченко Евгений 16.01.2004 1юн СШ Олимп 354 1.35 42 3ю

50 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн ДЮСШ Олимп 88 1.47 60 2ю

55 Новиков Никита 16.04.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 50 1.38 47 3ю

64 Лукиных Владислав 25.07.2004 3 п. Верхняя Синячиха 51 1.41 51 2ю

66 Кузнецов Алексей 10.03.2004 2юн СШ Олимп 356 1.41 51 2ю

68 Тонкушин Владислав 02.06.2005 1юн п. Верхняя Синячиха 6 1.38 47 3ю

71 Пульников Роман 06.07.2005 1юн ДЮСШ Юность, СК Луч 432 1.32 38 3ю

Прыжок в высоту



Девушки

11 марта 2018 г Екатеринбург Манеж УрФУ

Рез Очки Раз Рез Очки Раз Рез Очки Раз Рез Очки Раз

1 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 ДЮСШ Факел, СОШ №105 105 8,2 110 2р 4.79 79 3р 1:43.2 121 1р 310 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

2 Быкова Ксения 27.12.2004 1 СШ Олимп 348 8,2 110 2р 5.29 104 2р 1:54.0 91 3р 305 Хандошка В.В.

3 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС ДЮСШ Юность, СК Луч 427 7,8 130 1р 4.58 71 1ю 1:50.6 99 2р 300 Масаева Е.В.

4 Канунникова Кристина 27.05.2004 2 УОР 358 8,5 96 3р 4.65 73 1ю 1:43.2 121 1р 290 Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

5 Некрасова Екатерина 25.01.2005 3 МБУ СШОР 4 8,3 105 2р 4.99 89 3р 1:52.4 95 3р 289 Заикин В.В.

6 Зобнина Юлия 13.08.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 426 8,2 110 2р 4.70 75 3р 1:49.3 103 2р 288 Масаева Е.В.

7 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 ДЮСШ №19 10 8,1 115 2р 4.86 83 3р 1:55.3 88 3р 286 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

8 Быкова Елизавета 27.01.2004 1 ДЮСШ №19 57 8,2 110 2р 4.42 65 1ю 1:46.1 111 2р 286 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 Морозова Елизавета 08.08.2005 2 Артемовский 335 8,4 100 2р 4.44 66 1ю 1:44.9 115 2р 281 Багабиев Ю.М.

10 Москвина Александра 24.04.2004 2 УОР, СК Луч 372 8,2 110 2р 4.86 83 3р 1:55.4 87 3р 280 Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

11 Удинцева Анастасия 2004 Ирбит 507 8,6 92 3р 1:59.2 79 3р 1.57 109 2р 280 Кузеванов Е.А.

12 Новицкая Мария 25.09.2004 1 ДЮСШ Юность, СК Луч 109 8,6 92 3р 4.58 71 1ю 1:45.4 113 2р 276 Возженикова М.Е.

13 Сергеева София 10.05.2004 3 Краснотурьинск 45 8,3 105 2р 4.34 62 1ю 1:47.3 108 2р 275 Заикин В.В.

13 Бабицина Дарья 11.02.2004 2 ДЮСШ №1 370 8,4 100 2р 4.47 67 1ю 1:47.3 108 2р 275 Харлова М.В.

15 Козловская Анна 13.02.2004 1 СШОР К-уральский 37 8,3 105 2р 4.47 67 1ю 1:51.6 97 2р 269 Зыков А.И., Хаустов А.В.

16 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 428 8,5 96 3р 1:52.6 94 3р 1.39 79 1ю 269 Масаева Е.В.

17 Кокшарова Милана 19.10.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 41 8,2 110 2р 4.68 74 1ю 1:56.6 84 3р 268 Чиньков В.Н.

18 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 ДЮСШ №19 55 8,4 100 2р 4.32 61 1ю 1:47.7 107 2р 268 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 УОР, СК Луч 371 8,8 84 3р 4.45 66 1ю 1:46.8 109 2р 259 Тарасов А., Марьин Ю.С.

20 Стафеева София 12.01.2004 2 ДЮСШ №19 56 8,6 92 3р 4.49 68 1ю 1:52.3 95 3р 255 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

21 Орлова Наталья 08.09.2005 2 СШОР К-уральский 3 8,7 88 3р 4.17 55 2ю 1:46.9 109 2р 252 Зыков А.И., Хаустов А.В.

22 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 419 8,3 105 2р 4.69 74 1ю 2:05.3 71 1ю 250 Масаева Е.В.

23 Ахтариева Лидия 27.12.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 43 8,3 105 2р 4.39 64 1ю 1:59.4 79 3р 248 Чиньков В.Н.

24 Комарова Дарья 38308 2р Виктория 665 8,4 100 2р 4.30 60 1ю 1:55.3 88 3р 248 Шабалина Н.И.

25 Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск 336 8,6 92 3р 4.23 57 2ю 1:51.2 98 2р 247 Неволина Г.В.

26 Чащина Александра 05.11.2004 2 СШОР К-уральский 38 8,5 96 3р 4.29 59 2ю 1:54.6 89 3р 244 Зыков А.И., Хаустов А.В.

27 Клещёва Дарья 11.04.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 42 8,6 92 3р 3.83 42 3ю 1:47.0 108 2р 242 Чиньков В.Н.

28 Волкова Анна 14.12.2004 2 Красноуфимск 359 8,8 84 3р 3.99 49 3ю 1:47.2 108 2р 241 Неволина Г.В.

29 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 СШ Олимп 333 8,8 84 3р 4.69 74 1ю 1:57.9 82 3р 240 Хандошка В.В.

30 Виленская Анастасия 11.04.2005 3 СШ Олимп 332 8,7 88 3р 4.60 71 1ю 1:59.3 79 3р 238 Хандошка В.В.

31 Каликова Диана 26.06.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 421 8,4 100 2р 4.38 64 1ю 2:05.0 71 1ю 235 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Первенство Свердловской области легкоатлетическое троеборье "Шиповка юных" 

Юноши и Девушки среднего возраста 2004-05 г.р.

Длина Бег 600 м Высота
Сумма ТренерМесто Ф.И. Д.Р. Раз Команда №

60 м



32 Прыткова Анастасия 2004 2р Виктория 211 8,4 100 2р 4.87 83 3р 2:19.2 51 2ю 234 Поздняков Д.Г.

33 Холкина Анна 20.06.2004 2 СШОР К-уральский 39 8,7 88 3р 4.34 62 1ю 1:57.2 83 3р 233 Зыков А.И., Хаустов А.В.

35 Брагина Валерия 16.09.2005 1юн ДЮСШ № 19 28 8,8 84 3р 4.25 58 2ю 1:54.4 90 3р 232 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

34 Козырина Полина 22.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 424 8,7 88 3р 4.47 67 1ю 2:00.8 77 1ю 232 Масаева Е.В.

36 Русских Александра 08.07.2004 1юн Краснотурьинск 46 8,8 84 3р 4.36 63 1ю 1:57.5 83 3р 230 Аверьянов В.И.

37 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 СШОР Юпитер 82 8,6 92 3р 4.08 52 2ю 1:56.7 84 3р 228 Григорьев А.С.

38 Царевкая Алина 2004 Ирбит 506 8,7 88 3р б/р 2:09.6 65 1ю 1.36 74 1ю 227 Лоозе В.В.

39 Квашнина Милана 2004 2р Виктория 209 8,7 88 3р 4.70 75 3р 2:11.3 62 2ю 225 Новикова И.В.

40 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 89 8,8 84 3р 4.41 65 1ю 2:02.1 75 1ю 224 Возженикова М.Е., Шевченко В.В.

41 Нутфулина Александра 30.07.2004 2 СШ Олимп 349 8,4 100 2р 4.22 57 2ю 2:07.7 67 1ю 224 Хандошка В.В.

42 Смирнова Вероника 10.01.2004 3 СШОР К-уральский 40 8,7 88 3р 4.17 55 2ю 1:58.9 80 3р 223 Зыков А.И., Хаустов А.В.

43 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 ДЮСШ Факел, СОШ №105 107 8,8 84 3р 4.13 54 2ю 1:57.9 82 3р 220 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

44 Абрамова Кристина 14.03.2005 3 СК Темп 1 8,8 84 3р 3.84 43 3ю 1:54.0 91 3р 218 Камалов Д.В., Камалова И.А.

45 Сабитова Полина 26.12.2004 3 СШОР Юпитер 93 9,2 70 1ю 4.36 63 1ю 1:56.2 85 3р 218 Черных В.Ю., Черных И.В.

46 Дёмина Александра 01.05.2005 3 ДЮСШ №19 9 8,8 84 3р 4.04 51 2ю 1:58.4 81 3р 216 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

47 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 425 8,9 80 3р 4.19 56 2ю 1:59.5 79 3р 215 Масаева Е.В.

48 Марычева Александра 30.08.2004 2 ДЮСШ №19 54 8,5 96 3р 4.20 56 2ю 2:11.4 62 2ю 214 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

49 Столярова Дарья 09.09.2005 III Талица-2 565 9,1 74 1ю 4.05 51 2ю 1:54.9 89 3р 214 Ткачук А.В.

50 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 423 8,9 80 3р 3.92 46 3ю 1:55.5 87 3р 213 Масаева Е.В.

51 Янкина Оксана 03.03.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 420 9,1 74 1ю 4.04 51 2ю 1:55.6 87 3р 212 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

52 Батуева Диана 16.12.2004 2 СШ Олимп 347 9 77 1ю 2:07.2 68 1ю 1.30 65 1ю 210 Хандошка В.В.

54 Сизикова Александра 10.11.2005 3 ДЮСШ №19 18 9,5 62 2ю 2:08.4 67 1ю 1.39 79 1ю 208 Килинкаров Р.М.

54 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 108 8,8 84 3р 4.12 54 2ю 2:05.6 70 1ю 208 Возженикова М.Е.

53 Колобова Анастасия 19.02.2005 III Талица-2 566 9,4 65 1ю 4.17 55 2ю 1:55.1 88 3р 208 Ткачук А.В.

56 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 СШОР Юпитер 78 9,2 70 1ю 4.29 59 2ю 2:01.0 77 1ю 206 Черных В.Ю., Черных И.В.

57 Закиева Юля 31.05.2004 2юн СК Темп 30 9,1 74 1ю 4.11 53 2ю 2:04.6 72 1ю 199 Камалов Д.В., Камалова И.А.

58 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 422 9 77 1ю 2:06.2 69 1ю 1.21 52 2ю 198 Масаева Е.В.

59 Казакова Елена 2004 1ю Виктория 210 8,9 80 3р 4.08 52 2ю 2:12.7 60 2ю 192 Новикова И.В.

60 Гурова Елена 22.12.2004 2 Красноуфимск 364 9,3 68 1ю 3.70 38 3ю 1:56.9 84 3р 190 Неволина Г.В.

61 Высотина Дарья 21.12.2004 3 ДЮСШ Факел , СОШ № 105 106 9,3 68 1ю 4.23 57 2ю 2:10.5 64 2ю 189 Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

62 Тегенцева Лариса 16.06.2005 I юн Талица-1 564 9,4 65 1ю 4.05 51 2ю 2:04.2 72 1ю 188 Каюмов В.В.

63 Афанасьева Татьяна 31.05.2004 2 СК Темп 29 8,5 96 3р 1:54.1 91 3р 187 Камалов Д.В., Камалова И.А.

64 Шарабанова Виктория 03.04.2004 3 Красноуфимск 361 9 77 1ю 3.84 43 3ю 2:08.5 66 1ю 186 Неволина Г.В.

65 Бердюгина Юлиана 2004 Ирбит 508 9,7 56 2ю 2:13.6 59 2ю 1.33 70 1ю 185 Кузеванов Е.А.

66 Бобова Анна 21.12.2005 I юн Талица-2 567 9,5 62 2ю 4.00 50 2ю 2:04.0 72 1ю 184 Ткачук А.В.

68 Мельникова Мария 26.09.2005 1юн Камышловский 79 9 77 1ю 3.71 38 3ю 2:07.1 68 1ю 183 Сухарева Н.В.

67 Жилякова Василиса 2004 Виктория 207 8,7 88 3р 3.87 44 3ю 2:19.1 51 2ю 183 Новикова И.В.

69 Измоденова Екатерина 2004 Виктория 201 8,9 80 3р 3.95 47 3ю 2:16.2 55 2ю 182 Каримова М.Д.

70 Бобылева Анна 25.12.2004 1юн Камышловский 96 9,4 65 1ю 4.19 56 2ю 2:14.9 57 2ю 178 Сухарева Н.В.



71 Холод Мария 2004 Виктория 206 9,3 68 1ю 4.00 50 2ю 2:17.9 53 2ю 171 Новикова И.В.

72 Терехина Александра 18.10.2005 б/р ДЮСШ №19 21 9,3 68 1ю 3.84 43 3ю 2:15.5 56 2ю 167 Куковякина Л.В.

73 Селяхина Яна 09.09.2004 2юн Камышловский 97 9,3 68 1ю 3.68 37 3ю 2:13.8 58 2ю 163 Сухарева Н.В.

74 Семенова Валерия 38429 1ю Виктория 664 9,2 70 1ю 3.78 41 3ю 2:19.2 51 2ю 162 Шабалина Н.И.

75 Оборина Валерия 04.04.2005 1юн Красноуфимск 337 9,5 62 2ю 3.63 36 3ю 2:11.4 62 2ю 160 Шакирова Д.Р.

76 Трухина Дарья 2004 Виктория 205 9,1 74 1ю 4.10 53 2ю 2:34.2 30 б/р 157 Каримова М.Д.

77 Иванова Софья 16.10.2004 3 Камышловский 98 9,4 65 1ю 3.44 29 б/р 2:12.9 60 2ю 154 Сухарева Н.В.

78 Нежданова Елена 28.02.2004 1юн Красноуфимск 363 9,5 62 2ю 3.08 17 б/р 2:06.7 69 1ю 148 Неволина Г.В.

79 Якунина Анна 38645 1ю Виктория 661 9,3 68 1ю 3.73 39 3ю 2:36.4 28 б/р 135 Шабалина Н.И.

80 Созонова Мария 05.05.2005 1юн Красноуфимск 342 9,6 59 2ю 3.28 24 б/р 2:21.6 47 3ю 130 Шакирова Д.Р.

81 Крошкина Диана 38401 1ю Виктория 663 9,5 62 2ю 3.70 38 3ю 2:37.1 27 б/р 127 Шабалина Н.И.

82 Дембинская Ольга 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 23 10 47 3ю 3.41 28 б/р 2:19.1 51 2ю 126 Куковякина Л.В.

83 Дембинская Анна 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 22 10,1 44 3ю 3.31 25 б/р 2:15.7 56 2ю 125 Куковякина Л.В.

85 Ярыш Мария 14.09.2005 1юн Красноуфимск 343 10,2 41 3ю 3.24 23 б/р 2:14.2 58 2ю 122 Шакирова Д.Р.

84 Бокова Екатерина 38405 1ю Виктория 662 9,4 65 1ю 3.79 41 3ю 2:48.2 16 б/р 122 Шабалина Н.И.

86 Присяжная Валерия 2005 Виктория 206 10,2 41 3ю 3.47 30 б/р 2:30.4 34 3ю 105 Каримова М.Д.

87 Ивоина Вероника 2005 Виктория 204 10,7 31 б/р 3.17 20 б/р 2:40.4 24 б/р 75 Каримова М.Д.

88 Никулина Диана 2005 2ю Виктория 208 10,7 31 б/р 3.00 15 б/р 2:40.3 24 б/р 70 Новикова И.В.

В/К Шульц Елизавета 18.07.2003 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 115 8,7 88 3р 2:07.8 67 1ю 1.42 84 3р 239 Возженикова М.Е., Кунцевич В.И.

Носкова Полина 08.03.2004 1юн ДЮСШ №19 59 9,2 70 1ю 3.96 48 3ю Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

Полякова Елена 06.04.2004 3 ДЮСШ №19 64 9,1 74 1ю 3.86 43 3ю Завалихина Т.Г.

Румянцева Мирина 16.12.2004 1юн ДЮСШ №19 63 9,5 62 2ю 4.02 50 2ю Завалихина Т.Г.

Максютова Мариам 02.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 49 9,4 65 1ю 3.90 45 3ю Головизнин А.Д.

Мухорина Виктория 02.06.2004 3 СК Темп 32 8,8 84 3р Камалов Д.В., Камалова И.А.

Лагунова Анна 12.03.2005 2юн п. Верхняя Синячиха 7 10,2 41 3ю 1.03 25 б/р Головизнин А.Д.

Зонова Виктория 07.06.2005 2юн п. Верхняя Синячиха 5 10,8 29 б/р Головизнин А.Д.

Хохлова Мария 20.01.2004 б/р ДЮСШ №19 74 8,3 105 2р 4.71 75 3р Самбурских В.Н., Лучинкин Р.А.

Щербинина Наталья 38204 3р Виктория 667 8,9 80 3р 4.10 53 2ю Шабалина Н.И.

Азинбаева Ангелина 06.05.2004 3юн ДЮСШ №19 58 9,5 62 2ю 1.33 70 1ю Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

Пономарева Елена 10.11.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 102 8,7 88 3р 1.30 65 1ю Волошин В.И.

Рыжкова Анастасия 28.09.2004 III Талица-1 563 8,4 100 2р 4.15 55 2ю Каюмов В.В.

1 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС ДЮСШ Юность, СК Луч 427 7,8 130 1р

2 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 ДЮСШ №19 10 8,1 115 2р

3 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 ДЮСШ Факел, СОШ №105 105 8,2 110 2р

4 Быкова Ксения 27.12.2004 1 СШ Олимп 348 8,2 110 2р

5 Зобнина Юлия 13.08.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 426 8,2 110 2р

Бег 60 м



6 Быкова Елизавета 27.01.2004 1 ДЮСШ №19 57 8,2 110 2р

7 Москвина Александра 24.04.2004 2 УОР, СК Луч 372 8,2 110 2р

8 Кокшарова Милана 19.10.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 41 8,2 110 2р

9 Некрасова Екатерина 25.01.2005 3 МБУ СШОР 4 8,3 105 2р

10 Сергеева София 10.05.2004 3 Краснотурьинск 45 8,3 105 2р

11 Козловская Анна 13.02.2004 1 СШОР К-уральский 37 8,3 105 2р

12 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 419 8,3 105 2р

13 Ахтариева Лидия 27.12.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 43 8,3 105 2р

14 Хохлова Мария 20.01.2004 б/р ДЮСШ №19 74 8,3 105 2р

15 Морозова Елизавета 08.08.2005 2 Артемовский 335 8,4 100 2р

16 Бабицина Дарья 11.02.2004 2 ДЮСШ №1 370 8,4 100 2р

17 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 ДЮСШ №19 55 8,4 100 2р

18 Комарова Дарья 38308 2р Виктория 665 8,4 100 2р

19 Каликова Диана 26.06.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 421 8,4 100 2р

20 Прыткова Анастасия 2004 2р Виктория 211 8,4 100 2р

21 Нутфулина Александра 30.07.2004 2 СШ Олимп 349 8,4 100 2р

22 Рыжкова Анастасия 28.09.2004 III Талица-1 563 8,4 100 2р

23 Канунникова Кристина 27.05.2004 2 УОР 358 8,5 96 3р

24 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 428 8,5 96 3р

25 Чащина Александра 05.11.2004 2 СШОР К-уральский 38 8,5 96 3р

26 Марычева Александра 30.08.2004 2 ДЮСШ №19 54 8,5 96 3р

27 Афанасьева Татьяна 31.05.2004 2 СК Темп 29 8,5 96 3р

28 Удинцева Анастасия 2004 Ирбит 507 8,6 92 3р

29 Новицкая Мария 25.09.2004 1 ДЮСШ Юность, СК Луч 109 8,6 92 3р

30 Стафеева София 12.01.2004 2 ДЮСШ №19 56 8,6 92 3р

31 Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск 336 8,6 92 3р

32 Клещёва Дарья 11.04.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 42 8,6 92 3р

33 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 СШОР Юпитер 82 8,6 92 3р

34 Орлова Наталья 08.09.2005 2 СШОР К-уральский 3 8,7 88 3р

35 Виленская Анастасия 11.04.2005 3 СШ Олимп 332 8,7 88 3р

36 Холкина Анна 20.06.2004 2 СШОР К-уральский 39 8,7 88 3р

37 Козырина Полина 22.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 424 8,7 88 3р

38 Царевкая Алина 2004 Ирбит 506 8,7 88 3р

39 Квашнина Милана 2004 2р Виктория 209 8,7 88 3р

40 Смирнова Вероника 10.01.2004 3 СШОР К-уральский 40 8,7 88 3р

41 Жилякова Василиса 2004 Виктория 207 8,7 88 3р

42 Пономарева Елена 10.11.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 102 8,7 88 3р

43 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 УОР, СК Луч 371 8,8 84 3р

44 Волкова Анна 14.12.2004 2 Красноуфимск 359 8,8 84 3р



45 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 СШ Олимп 333 8,8 84 3р

46 Брагина Валерия 16.09.2005 1юн ДЮСШ № 19 28 8,8 84 3р

47 Русских Александра 08.07.2004 1юн Краснотурьинск 46 8,8 84 3р

48 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 89 8,8 84 3р

49 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 ДЮСШ Факел, СОШ №105 107 8,8 84 3р

50 Абрамова Кристина 14.03.2005 3 СК Темп 1 8,8 84 3р

51 Дёмина Александра 01.05.2005 3 ДЮСШ №19 9 8,8 84 3р

52 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 108 8,8 84 3р

53 Мухорина Виктория 02.06.2004 3 СК Темп 32 8,8 84 3р

54 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 425 8,9 80 3р

55 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 423 8,9 80 3р

56 Казакова Елена 2004 1ю Виктория 210 8,9 80 3р

57 Измоденова Екатерина 2004 Виктория 201 8,9 80 3р

58 Щербинина Наталья 38204 3р Виктория 667 8,9 80 3р

59 Батуева Диана 16.12.2004 2 СШ Олимп 347 9 77 1ю

60 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 422 9 77 1ю

61 Шарабанова Виктория 03.04.2004 3 Красноуфимск 361 9 77 1ю

62 Мельникова Мария 26.09.2005 1юн Камышловский 79 9 77 1ю

63 Столярова Дарья 09.09.2005 III Талица-2 565 9,1 74 1ю

64 Янкина Оксана 03.03.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 420 9,1 74 1ю

65 Закиева Юля 31.05.2004 2юн СК Темп 30 9,1 74 1ю

66 Трухина Дарья 2004 Виктория 205 9,1 74 1ю

67 Полякова Елена 06.04.2004 3 ДЮСШ №19 64 9,1 74 1ю

68 Сабитова Полина 26.12.2004 3 СШОР Юпитер 93 9,2 70 1ю

69 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 СШОР Юпитер 78 9,2 70 1ю

70 Семенова Валерия 38429 1ю Виктория 664 9,2 70 1ю

71 Носкова Полина 08.03.2004 1юн ДЮСШ №19 59 9,2 70 1ю

72 Гурова Елена 22.12.2004 2 Красноуфимск 364 9,3 68 1ю

73 Высотина Дарья 21.12.2004 3 ДЮСШ Факел , СОШ № 105 106 9,3 68 1ю

74 Холод Мария 2004 Виктория 206 9,3 68 1ю

75 Терехина Александра 18.10.2005 б/р ДЮСШ №19 21 9,3 68 1ю

76 Селяхина Яна 09.09.2004 2юн Камышловский 97 9,3 68 1ю

77 Якунина Анна 38645 1ю Виктория 661 9,3 68 1ю

78 Колобова Анастасия 19.02.2005 III Талица-2 566 9,4 65 1ю

79 Тегенцева Лариса 16.06.2005 I юн Талица-1 564 9,4 65 1ю

80 Бобылева Анна 25.12.2004 1юн Камышловский 96 9,4 65 1ю

81 Иванова Софья 16.10.2004 3 Камышловский 98 9,4 65 1ю

82 Бокова Екатерина 38405 1ю Виктория 662 9,4 65 1ю

83 Максютова Мариам 02.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 49 9,4 65 1ю



84 Сизикова Александра 10.11.2005 3 ДЮСШ №19 18 9,5 62 2ю

85 Бобова Анна 21.12.2005 I юн Талица-2 567 9,5 62 2ю

86 Оборина Валерия 04.04.2005 1юн Красноуфимск 337 9,5 62 2ю

87 Нежданова Елена 28.02.2004 1юн Красноуфимск 363 9,5 62 2ю

88 Крошкина Диана 38401 1ю Виктория 663 9,5 62 2ю

89 Румянцева Мирина 16.12.2004 1юн ДЮСШ №19 63 9,5 62 2ю

90 Азинбаева Ангелина 06.05.2004 3юн ДЮСШ №19 58 9,5 62 2ю

91 Созонова Мария 05.05.2005 1юн Красноуфимск 342 9,6 59 2ю

92 Бердюгина Юлиана 2004 Ирбит 508 9,7 56 2ю

93 Дембинская Ольга 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 23 10 47 3ю

94 Дембинская Анна 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 22 10,1 44 3ю

95 Ярыш Мария 14.09.2005 1юн Красноуфимск 343 10,2 41 3ю

96 Присяжная Валерия 2005 Виктория 206 10,2 41 3ю

97 Лагунова Анна 12.03.2005 2юн п. Верхняя Синячиха 7 10,2 41 3ю

98 Ивоина Вероника 2005 Виктория 204 10,7 31 б/р

99 Никулина Диана 2005 2ю Виктория 208 10,7 31 б/р

100 Зонова Виктория 07.06.2005 2юн п. Верхняя Синячиха 5 10,8 29 б/р

В/К Шульц Елизавета 18.07.2003 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 115 8,7 88 3р

1 Быкова Ксения 27.12.2004 1 СШ Олимп 348 5.29 104 2р

2 Некрасова Екатерина 25.01.2005 3 МБУ СШОР 4 4.99 89 3р

3 Прыткова Анастасия 2004 2р Виктория 211 4.87 83 3р

4 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 ДЮСШ №19 10 4.86 83 3р

5 Москвина Александра 24.04.2004 2 УОР, СК Луч 372 4.86 83 3р

6 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 ДЮСШ Факел, СОШ №105 105 4.79 79 3р

7 Хохлова Мария 20.01.2004 б/р ДЮСШ №19 74 4.71 75 3р

8 Зобнина Юлия 13.08.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 426 4.70 75 3р

9 Квашнина Милана 2004 2р Виктория 209 4.70 75 3р

10 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 419 4.69 74 1ю

11 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 СШ Олимп 333 4.69 74 1ю

12 Кокшарова Милана 19.10.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 41 4.68 74 1ю

13 Канунникова Кристина 27.05.2004 2 УОР 358 4.65 73 1ю

14 Виленская Анастасия 11.04.2005 3 СШ Олимп 332 4.60 71 1ю

15 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС ДЮСШ Юность, СК Луч 427 4.58 71 1ю

16 Новицкая Мария 25.09.2004 1 ДЮСШ Юность, СК Луч 109 4.58 71 1ю

17 Стафеева София 12.01.2004 2 ДЮСШ №19 56 4.49 68 1ю

18 Бабицина Дарья 11.02.2004 2 ДЮСШ №1 370 4.47 67 1ю

Прыжок в длину



19 Козловская Анна 13.02.2004 1 СШОР К-уральский 37 4.47 67 1ю

20 Козырина Полина 22.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 424 4.47 67 1ю

21 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 УОР, СК Луч 371 4.45 66 1ю

22 Морозова Елизавета 08.08.2005 2 Артемовский 335 4.44 66 1ю

23 Быкова Елизавета 27.01.2004 1 ДЮСШ №19 57 4.42 65 1ю

24 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 89 4.41 65 1ю

25 Ахтариева Лидия 27.12.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 43 4.39 64 1ю

26 Каликова Диана 26.06.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 421 4.38 64 1ю

27 Русских Александра 08.07.2004 1юн Краснотурьинск 46 4.36 63 1ю

28 Сабитова Полина 26.12.2004 3 СШОР Юпитер 93 4.36 63 1ю

29 Сергеева София 10.05.2004 3 Краснотурьинск 45 4.34 62 1ю

30 Холкина Анна 20.06.2004 2 СШОР К-уральский 39 4.34 62 1ю

31 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 ДЮСШ №19 55 4.32 61 1ю

32 Комарова Дарья 38308 2р Виктория 665 4.30 60 1ю

33 Чащина Александра 05.11.2004 2 СШОР К-уральский 38 4.29 59 2ю

34 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 СШОР Юпитер 78 4.29 59 2ю

35 Брагина Валерия 16.09.2005 1юн ДЮСШ № 19 28 4.25 58 2ю

36 Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск 336 4.23 57 2ю

37 Высотина Дарья 21.12.2004 3 ДЮСШ Факел , СОШ № 105 106 4.23 57 2ю

38 Нутфулина Александра 30.07.2004 2 СШ Олимп 349 4.22 57 2ю

39 Марычева Александра 30.08.2004 2 ДЮСШ №19 54 4.20 56 2ю

40 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 425 4.19 56 2ю

41 Бобылева Анна 25.12.2004 1юн Камышловский 96 4.19 56 2ю

42 Орлова Наталья 08.09.2005 2 СШОР К-уральский 3 4.17 55 2ю

43 Смирнова Вероника 10.01.2004 3 СШОР К-уральский 40 4.17 55 2ю

44 Колобова Анастасия 19.02.2005 III Талица-2 566 4.17 55 2ю

45 Рыжкова Анастасия 28.09.2004 III Талица-1 563 4.15 55 2ю

46 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 ДЮСШ Факел, СОШ №105 107 4.13 54 2ю

47 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 108 4.12 54 2ю

48 Закиева Юля 31.05.2004 2юн СК Темп 30 4.11 53 2ю

49 Трухина Дарья 2004 Виктория 205 4.10 53 2ю

50 Щербинина Наталья 38204 3р Виктория 667 4.10 53 2ю

51 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 СШОР Юпитер 82 4.08 52 2ю

52 Казакова Елена 2004 1ю Виктория 210 4.08 52 2ю

53 Столярова Дарья 09.09.2005 III Талица-2 565 4.05 51 2ю

54 Тегенцева Лариса 16.06.2005 I юн Талица-1 564 4.05 51 2ю

55 Дёмина Александра 01.05.2005 3 ДЮСШ №19 9 4.04 51 2ю

56 Янкина Оксана 03.03.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 420 4.04 51 2ю

57 Румянцева Мирина 16.12.2004 1юн ДЮСШ №19 63 4.02 50 2ю



58 Бобова Анна 21.12.2005 I юн Талица-2 567 4.00 50 2ю

59 Холод Мария 2004 Виктория 206 4.00 50 2ю

60 Волкова Анна 14.12.2004 2 Красноуфимск 359 3.99 49 3ю

61 Носкова Полина 08.03.2004 1юн ДЮСШ №19 59 3.96 48 3ю

62 Измоденова Екатерина 2004 Виктория 201 3.95 47 3ю

63 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 423 3.92 46 3ю

64 Максютова Мариам 02.12.2004 1юн п. Верхняя Синячиха 49 3.90 45 3ю

65 Жилякова Василиса 2004 Виктория 207 3.87 44 3ю

66 Полякова Елена 06.04.2004 3 ДЮСШ №19 64 3.86 43 3ю

67 Абрамова Кристина 14.03.2005 3 СК Темп 1 3.84 43 3ю

68 Шарабанова Виктория 03.04.2004 3 Красноуфимск 361 3.84 43 3ю

69 Терехина Александра 18.10.2005 б/р ДЮСШ №19 21 3.84 43 3ю

70 Клещёва Дарья 11.04.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 42 3.83 42 3ю

71 Бокова Екатерина 38405 1ю Виктория 662 3.79 41 3ю

72 Семенова Валерия 38429 1ю Виктория 664 3.78 41 3ю

73 Якунина Анна 38645 1ю Виктория 661 3.73 39 3ю

74 Мельникова Мария 26.09.2005 1юн Камышловский 79 3.71 38 3ю

75 Гурова Елена 22.12.2004 2 Красноуфимск 364 3.70 38 3ю

76 Крошкина Диана 38401 1ю Виктория 663 3.70 38 3ю

77 Селяхина Яна 09.09.2004 2юн Камышловский 97 3.68 37 3ю

78 Оборина Валерия 04.04.2005 1юн Красноуфимск 337 3.63 36 3ю

79 Присяжная Валерия 2005 Виктория 206 3.47 30 б/р

80 Иванова Софья 16.10.2004 3 Камышловский 98 3.44 29 б/р

81 Дембинская Ольга 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 23 3.41 28 б/р

82 Дембинская Анна 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 22 3.31 25 б/р

83 Созонова Мария 05.05.2005 1юн Красноуфимск 342 3.28 24 б/р

84 Ярыш Мария 14.09.2005 1юн Красноуфимск 343 3.24 23 б/р

85 Ивоина Вероника 2005 Виктория 204 3.17 20 б/р

86 Нежданова Елена 28.02.2004 1юн Красноуфимск 363 3.08 17 б/р

87 Никулина Диана 2005 2ю Виктория 208 3.00 15 б/р

1 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 ДЮСШ Факел, СОШ №105 105 1:43.2 121 1р

2 Канунникова Кристина 27.05.2004 2 УОР 358 1:43.2 121 1р

3 Морозова Елизавета 08.08.2005 2 Артемовский 335 1:44.9 115 2р

4 Новицкая Мария 25.09.2004 1 ДЮСШ Юность, СК Луч 109 1:45.4 113 2р

5 Быкова Елизавета 27.01.2004 1 ДЮСШ №19 57 1:46.1 111 2р

6 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 УОР, СК Луч 371 1:46.8 109 2р

Бег 600 м



7 Орлова Наталья 08.09.2005 2 СШОР К-уральский 3 1:46.9 109 2р

8 Клещёва Дарья 11.04.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 42 1:47.0 108 2р

9 Волкова Анна 14.12.2004 2 Красноуфимск 359 1:47.2 108 2р

10 Сергеева София 10.05.2004 3 Краснотурьинск 45 1:47.3 108 2р

11 Бабицина Дарья 11.02.2004 2 ДЮСШ №1 370 1:47.3 108 2р

12 Стерехова Екатерина 08.01.2004 2 ДЮСШ №19 55 1:47.7 107 2р

13 Зобнина Юлия 13.08.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 426 1:49.3 103 2р

14 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС ДЮСШ Юность, СК Луч 427 1:50.6 99 2р

15 Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск 336 1:51.2 98 2р

16 Козловская Анна 13.02.2004 1 СШОР К-уральский 37 1:51.6 97 2р

17 Стафеева София 12.01.2004 2 ДЮСШ №19 56 1:52.3 95 3р

18 Некрасова Екатерина 25.01.2005 3 МБУ СШОР 4 1:52.4 95 3р

19 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 428 1:52.6 94 3р

20 Быкова Ксения 27.12.2004 1 СШ Олимп 348 1:54.0 91 3р

21 Абрамова Кристина 14.03.2005 3 СК Темп 1 1:54.0 91 3р

22 Афанасьева Татьяна 31.05.2004 2 СК Темп 29 1:54.1 91 3р

23 Брагина Валерия 16.09.2005 1юн ДЮСШ № 19 28 1:54.4 90 3р

24 Чащина Александра 05.11.2004 2 СШОР К-уральский 38 1:54.6 89 3р

25 Столярова Дарья 09.09.2005 III Талица-2 565 1:54.9 89 3р

26 Колобова Анастасия 19.02.2005 III Талица-2 566 1:55.1 88 3р

27 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 ДЮСШ №19 10 1:55.3 88 3р

28 Комарова Дарья 38308 2р Виктория 665 1:55.3 88 3р

29 Москвина Александра 24.04.2004 2 УОР, СК Луч 372 1:55.4 87 3р

30 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 423 1:55.5 87 3р

31 Янкина Оксана 03.03.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 420 1:55.6 87 3р

32 Сабитова Полина 26.12.2004 3 СШОР Юпитер 93 1:56.2 85 3р

33 Кокшарова Милана 19.10.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 41 1:56.6 84 3р

34 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 СШОР Юпитер 82 1:56.7 84 3р

35 Гурова Елена 22.12.2004 2 Красноуфимск 364 1:56.9 84 3р

36 Холкина Анна 20.06.2004 2 СШОР К-уральский 39 1:57.2 83 3р

37 Русских Александра 08.07.2004 1юн Краснотурьинск 46 1:57.5 83 3р

38 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 СШ Олимп 333 1:57.9 82 3р

39 Суслова Елизавета 29.10.2004 2 ДЮСШ Факел, СОШ №105 107 1:57.9 82 3р

40 Дёмина Александра 01.05.2005 3 ДЮСШ №19 9 1:58.4 81 3р

41 Смирнова Вероника 10.01.2004 3 СШОР К-уральский 40 1:58.9 80 3р

42 Удинцева Анастасия 2004 Ирбит 507 1:59.2 79 3р

43 Виленская Анастасия 11.04.2005 3 СШ Олимп 332 1:59.3 79 3р

44 Ахтариева Лидия 27.12.2004 2 ФСК ВСМПО Старт 43 1:59.4 79 3р

45 Трубеева Владлена 04.10.2004 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 425 1:59.5 79 3р



46 Козырина Полина 22.02.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 424 2:00.8 77 1ю

47 Игнатьева Таисия 27.09.2005 3 СШОР Юпитер 78 2:01.0 77 1ю

48 Беленкова Ольга 02.02.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 89 2:02.1 75 1ю

49 Бобова Анна 21.12.2005 I юн Талица-2 567 2:04.0 72 1ю

50 Тегенцева Лариса 16.06.2005 I юн Талица-1 564 2:04.2 72 1ю

51 Закиева Юля 31.05.2004 2юн СК Темп 30 2:04.6 72 1ю

52 Каликова Диана 26.06.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 421 2:05.0 71 1ю

53 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 ДЮСШ Юность, СК Луч 419 2:05.3 71 1ю

54 Ромахина Виолетта 21.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 108 2:05.6 70 1ю

55 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 422 2:06.2 69 1ю

56 Нежданова Елена 28.02.2004 1юн Красноуфимск 363 2:06.7 69 1ю

57 Мельникова Мария 26.09.2005 1юн Камышловский 79 2:07.1 68 1ю

58 Батуева Диана 16.12.2004 2 СШ Олимп 347 2:07.2 68 1ю

59 Нутфулина Александра 30.07.2004 2 СШ Олимп 349 2:07.7 67 1ю

60 Шульц Елизавета 18.07.2003 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 115 2:07.8 67 1ю

61 Сизикова Александра 10.11.2005 3 ДЮСШ №19 18 2:08.4 67 1ю

62 Шарабанова Виктория 03.04.2004 3 Красноуфимск 361 2:08.5 66 1ю

63 Царевкая Алина 2004 Ирбит 506 2:09.6 65 1ю

64 Высотина Дарья 21.12.2004 3 ДЮСШ Факел , СОШ № 105 106 2:10.5 64 2ю

65 Квашнина Милана 2004 2р Виктория 209 2:11.3 62 2ю

66 Марычева Александра 30.08.2004 2 ДЮСШ №19 54 2:11.4 62 2ю

67 Оборина Валерия 04.04.2005 1юн Красноуфимск 337 2:11.4 62 2ю

68 Казакова Елена 2004 1ю Виктория 210 2:12.7 60 2ю

69 Иванова Софья 16.10.2004 3 Камышловский 98 2:12.9 60 2ю

70 Бердюгина Юлиана 2004 Ирбит 508 2:13.6 59 2ю

71 Селяхина Яна 09.09.2004 2юн Камышловский 97 2:13.8 58 2ю

72 Ярыш Мария 14.09.2005 1юн Красноуфимск 343 2:14.2 58 2ю

73 Бобылева Анна 25.12.2004 1юн Камышловский 96 2:14.9 57 2ю

74 Терехина Александра 18.10.2005 б/р ДЮСШ №19 21 2:15.5 56 2ю

75 Дембинская Анна 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 22 2:15.7 56 2ю

76 Измоденова Екатерина 2004 Виктория 201 2:16.2 55 2ю

77 Холод Мария 2004 Виктория 206 2:17.9 53 2ю

78 Жилякова Василиса 2004 Виктория 207 2:19.1 51 2ю

79 Дембинская Ольга 07.12.2005 2юн ДЮСШ №19 23 2:19.1 51 2ю

80 Прыткова Анастасия 2004 2р Виктория 211 2:19.2 51 2ю

81 Семенова Валерия 38429 1ю Виктория 664 2:19.2 51 2ю

82 Созонова Мария 05.05.2005 1юн Красноуфимск 342 2:21.6 47 3ю

83 Присяжная Валерия 2005 Виктория 206 2:30.4 34 3ю

84 Трухина Дарья 2004 Виктория 205 2:34.2 30 б/р



85 Якунина Анна 38645 1ю Виктория 661 2:36.4 28 б/р

86 Крошкина Диана 38401 1ю Виктория 663 2:37.1 27 б/р

87 Никулина Диана 2005 2ю Виктория 208 2:40.3 24 б/р

88 Ивоина Вероника 2005 Виктория 204 2:40.4 24 б/р

89 Бокова Екатерина 38405 1ю Виктория 662 2:48.2 16 б/р

1 Удинцева Анастасия 2004 Ирбит 507 1.57 109 2р

2 Шерстнева Арина 01.01.2004 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 428 1.39 79 1ю

2 Сизикова Александра 10.11.2005 3 ДЮСШ №19 18 1.39 79 1ю

4 Царевкая Алина 2004 Ирбит 506 1.36 74 1ю

5 Бердюгина Юлиана 2004 Ирбит 508 1.33 70 1ю

5 Азинбаева Ангелина 06.05.2004 3юн ДЮСШ №19 58 1.33 70 1ю

6 Батуева Диана 16.12.2004 2 СШ Олимп 347 1.30 65 1ю

6 Пономарева Елена 10.11.2004 3 ДЮСШ "Олимп" 102 1.30 65 1ю

7 Балкунова Маргарита 29.12.2005 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 422 1.21 52 2ю

8 Лагунова Анна 12.03.2005 2юн п. Верхняя Синячиха 7 1.03 25 б/р

В/К Шульц Елизавета 18.07.2003 3 ДЮСШ Юность, СК Луч 115 1.42 84 3р

Гл. судья спортивный судья ВК Л.П.Воробьев Гл. секретарь спортивный судья ВК В.М. Воробьева 

Прыжок в высоту


